
 

ErgoFusion Gaming Chair

Numri i artikullit.:

640-95
EAN:
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Uluni në Sandberg ErgoFusion Gaming Chair dhe shijoni formën e pasur
ergonomike. Komfort për shumë orë, qoftë duke luajtur apo duke punuar.
Komfort i lartë falë opsioneve të ndryshme të rregullimit që ju lejojnë të
personalizoni karrigen sipas nevojave tuaja. Sedilja dhe mbështetëset e
krahëve mund të rregullohen individualisht në lartësi, këndi i shpinës mund të
rregullohet dhe të bllokohet në 4 pozicione. Mbështetësja e kokës mund të
rregullohet në lartësi dhe kënd. Sedilja dhe shpina janë të mbuluara me rrjetë
të frymëmarrshme dhe material PU. Ndërtuar me materiale të forta dhe
cilësore për qëndrueshmëri të gjatë, siç theksohet nga garancia e plotë
5-vjeçare.
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 Sandberg ErgoFusion Gaming Chair

 Specifikimet
Max load: 150 kg
Nylon frame
3D Headrest: Height, headrest surface rotation, headrest frame forward and backward
Armrest: Up/down adjustable
Armrest material: PU padded nylon & metal
Backrest material: Breathable mesh+PU leather
Lumbar support: PU padded foam
Seat material: Breathable mesh+PU leather
Mechanism: Lifting, tilting, revolving, 4-position locking
5 legs / wheels
Class 4 gas lift

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg ErgoFusion Gaming Chair
1 Assembling instructions

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/640-95

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 135.00 38.00
Gjerësi (cm) 71.00 74.00
Thellësi (cm) 55.00 64.00
Peshë (g) 15,000.00 17,500.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/ergofusion-gaming-chair

Shitës:

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://sandberg.al/mt/manual/640-95
https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/ergofusion-gaming-chair
https://sandberg.world/product/ergofusion-gaming-chair
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

